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Ankara Araştırmaları Dergisi, 2025 yılında gerçekleştirilen içerik çalışmaları doğrultusunda yayın ilke ve politikalarını 
küresel ölçekte gelişen akademik yayıncılık standartları doğrultusunda güncellemiştir. Derginin 26. sayısı kent araştırma-
ları bağlamında yine pek çok özgün konuyu gündeme getirmektedir.

Sayının ilk makalesi, Ankara’nın Altındağ ilçesinde yaşayan Suriyelilerin mekân üretimi ve mekânı sahiplenme pratikle-
rine odaklanmakta; bu pratiklerin toplumsal uyum, mekânsal karşılaşmalar ve yerel halkla birlikte yaşam dinamiklerine 
etkisini analiz etmektedir. İkinci makale, mimari cephelerin yalnızca fiziksel yüzeyler değil, aynı zamanda sosyal kimlik-
lerin, kültürel değerlerin ve yaşam biçimlerinin somut birer yansıması olduğu görüşünden yola çıkmaktadır. Bu doğrul-
tuda aynı coğrafi bağlam içinde, Ankara’da Türk ve Yahudi cemaatlerinin geleneksel konutlarının cepheleri üzerindeki 
biçimsel farklılıklar analiz edilmektedir.

Sayının üçüncü makalesi, Ankara apartmanlarının Instagram’daki dijital yeniden üretimi ile mimari söylem, mimari 
miras ve kentsel bellekteki yeri arasındaki dinamik ilişkiyi incelemektedir. Ankara’nın modernleşme sürecinin bir par-
çası olan bu apartmanlar, İnstagram kullanıcıları tarafından estetik ve kültürel açıdan yeniden yorumlanarak fiziksel 
varlıklarının ötesinde anlamlar kazanmaktadır. Sonraki makale, 1880 tarihli Ankara Vilayet Lâyihası’na odaklanarak 19. 
yüzyılın sonlarında Ankara kentinin idari, sosyoekonomik ve demografik yapısını, eğitim kurumlarını, ulaşım altyapı-
sını ve güvenlik durumunu ortaya koymaktadır. Diğer bir makale, Ankara yerel mutfağının tanıtımını, korunmasını ve 
pazarlanmasını stratejik açıdan ele almaktadır. Çalışma, yerel mutfak unsurlarının kültürel miras olarak değerlendirilip 
pazarlama stratejilerine nasıl entegre edildiğini otaya koymayı amaçlamaktadır.

Sayının altıncı makalesi Anadolu Medeniyetleri Müzesinde sergilenen aslan heykelciğinin ön yüzünde yer alan kabart-
ma şeklindeki erkek figürünü incelemeye almaktadır. Çalışma, ele aldığı eseri, benzerleriyle tipolojik ve stilistik olarak 
karşılaştırmakta; elde ettiği bulgulardan yola çıkarak bölgeye yerleşmiş askerlerin varlığına işaret etmektedir. Son makale 
ise Mimar Holzmeister’in Mustafa Kemal Atatürk’ün özel konutunun tasarımındaki mekânsal sorun-çözme yöntemini, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin temsilinin mimarlık pratiklerindeki uzantılarından biri olarak ele almakta; Holzmeister ve eki-
bindeki Avusturyalı zanaatkârların konut iç mekânındaki müdahalelerini, batılılaşma ve Cumhuriyet mirası bağlamında 
değerlendirmektedir. 

Tarih, arkeoloji, mimarlık, kültürel olgular ve göç konularında farklı araştırmaların sunulduğu bu sayımızın da ilgiyle 
okunması dileklerimizle.
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